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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) pyytää Säkylän kunnan lausuntoa 
(päivätty 25.4.2022) Sucros Oy:n lupahakemuksesta. 
 
Hakemus koskee nesteytetyn maakaasun (LNG) varaston ja siihen liittyvän 
höyrystyslaitteiston rakentamista Sucros Oy:n Säkylässä sijaitsevan 
sokeritehtaan alueelle. Kohteeseen tulee kaksi nesteytetyn maakaasun 
(LNG) varastosäiliötä (2 x 195 m3), joiden yhteistilavuus on 390 m3. 
Kohteessa varastoitavan maakaasun määrä on maksimissaan 195 tonnia. 
 
Hanke toteutetaan kahdessa vaiheessa. Ensimmäisessä vaiheessa 
alueelle rakennetaan yksi LNG-varastosäiliö (195 m³) ja toisessa 
vaiheessa toinen vastaava LNG-varastosäiliö (195 m³). Toisen vaiheen 
jälkeen varastosäiliöiden yhteistilavuus on 390 m³ eli yhteensä 195 tonnia. 
 
LNG-varasto rakennetaan tontille, jonka kiinteistötunnus on 783-401-90-66 
ja asemakaavan mukainen käyttötarkoitus on TT Teollisuusrakennusten 
korttelialue. Sucros Oy:n toiminnanlaajuus on tällä hetkellä lupalaitos. 
LNG-varaston rakentamisen myötä Sucros Oy:stä tulee 
toimintaperiaateasiakirjavelvollinen laitos. 
 
LNG-varaston ensimmäisen vaiheen suunniteltu käyttöönotto on 
syyskuussa 2022 ja kokonaisuudessaan hankkeen on määrä olla valmis 
syksyllä 2024. 
 
Sovelletut säädökset: Laki vaarallisten kemikaalien ja räjähteiden käsittelyn 
turvallisuudesta (390/2005) 
 
Säkylän kunnalta pyydetään lausuntoa erityisesti alueen kaavoitukseen 
liittyen: Alueen asemakaavanmukainen käyttötarkoitus on TT 
Teollisuusrakennusten korttelialue, onko kyseinen kaavamerkintä 
soveltuva hakemuksessa kuvatulle toiminnalle? 
 
Lausunnon määräaika on 27.05.2022. 
 

Lisätietoja:  Tekninen johtaja Tarmo Saarinen, puh. 044 5171 014 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa, että: 

Säkylän kunta ei näe estettä LNG-varaston rakentamiselle kyseiselle 
alueelle. Monipuolisten energialähteiden käyttö on 
 luonnollinen ja välttämätön osa toimintaa teollisuus- ja yritysalueilla. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen. 
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